

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

RJ Handel ApS

**c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød**

CVR-nr. 27 29 93 69

Årsrapport for 2019/2020

(18. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. november 2020**

Jens Rimhoff

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni 2020 - Aktiver	8
Balance pr. 30. juni 2020 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet RJ Handel ApS
c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød

Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jens Rimhoff

Pengeinstitut Handelsbanken A/S
Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med brune varer og tilbehør, elektriske apparater m.v.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et fald i aktiviteten.

Den realiserede indtjening og årets resultat er ligeledes faldet. Alt i alt et overskud på t.dkk 108, hvilket er som forventet og dermed anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttofortjeneste.....	394.617	433.235
1 Personalemkostninger.....	<u>254.750</u>	<u>260.320</u>
Resultat før finansielle poster.....	139.867	172.915
2 Finansielle indtægter.....	20.700	20.100
Finansielle omkostninger.....	<u>17.077</u>	<u>14.636</u>
Resultat før skat.....	143.490	178.379
3 Skat af årets resultat.....	<u>35.455</u>	<u>24.149</u>
Årets resultat.....	<u>108.035</u>	<u>154.230</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>108.035</u>	<u>154.230</u>
Disponeret i alt.....	<u>108.035</u>	<u>154.230</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
Deposita.....	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Beholdning af handelsvarer.....	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt.....	50.000	50.000
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	0	18.175
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	572.893	515.261
Udskudt skatteaktiv.....	1.100	550
Tilgodehavender i alt	573.993	533.986
Likvide beholdninger	56.588	3.543
Omsætningsaktiver i alt	680.581	587.529
Aktiver i alt.....	689.581	596.529

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-9.582	-117.617
Egenkapital i alt	115.418	7.383
Kreditinstitutter.....	0	20.963
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	129.008	130.514
3 Selskabsskat.....	44.245	8.240
Anden gæld.....	400.910	404.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.163	589.146
Gældsforpligtelser i alt	574.163	589.146
Passiver i alt.....	689.581	596.529
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2018/2019			
Egenkapital primo.....	125.000	-271.847	-146.847
Årets resultat.....		154.230	154.230
Egenkapital ultimo.....	125.000	-117.617	7.383
2019/2020			
Egenkapital primo.....	125.000	-117.617	7.383
Årets resultat.....		108.035	108.035
Egenkapital ultimo.....	125.000	-9.582	115.418

Noter

	2019/2020	2018/2019
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	177.194	154.975
Pensionsbidrag.....	42.000	42.000
Regulering feriepengeforpligtelse.....	-24.485	4.012
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	54.504	53.980
Andre omkostninger til social sikring.....	5.537	5.353
Personalemkostninger i alt.....	254.750	260.320
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	20.700	20.100
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	36.005	8.240
Forskydning i udskudt skat.....	-550	15.909
Skat af årets resultat i alt.....	35.455	24.149

Selskabet har i regnskabsåret betalt dkk 0 i sambeskatningsbidrag.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 7. Selskabet hæfter tillige for kildeskatte med t.dkk 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Rimhoff

Som Direktør
RID: 21478609
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2020 kl.: 11:00:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Rimhoff

Som Dirigent
RID: 21478609
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2020 kl.: 11:10:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d4dcaa31TYT240924165

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.